ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP4

V/v chủ trương điều chỉnh cục bộ

Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 xây

dựng Phân khu cây xanh sinh thái

thuộc Công viên động vật hoang

dã Quốc gia tại tỉnh Ninh Bình

Ninh Bình, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Nho Quan.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 3014/SXD-QHKT ngày 03

tháng 6 năm 2025 và Tờ trình số 204/TTr-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2024 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc xin chủ trương điều chỉnh cục bộ Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 xây dựng Phân khu cây xanh sinh thái thuộc Công viên

động vật hoang dã Quốc gia tại tỉnh Ninh Bình (có các Văn bản gửi kèm theo); sau

khi thống nhất tại Hội nghị giao ban Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh ngày 06 tháng

6 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho phép Sở Nông nghiệp và Môi trường thực hiện

trình tự điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 xây dựng Phân khu cây

xanh sinh thái thuộc Công viên động vật hoang dã Quốc gia tại tỉnh Ninh Bình như

đề nghị của Sở Xây dựng và Sở Nông nghiệp và Môi trường tại các Văn bản trên.

2. Giao Ủy ban nhân dân huyện Nho Quan chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan khẩn trương tổ chức thẩm định, phê duyệt điều chỉnh cục bộ

Quy hoạch trên theo thẩm quyền.

3. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

hướng dẫn Sở Nông nghiệp và Môi trường, Ủy ban nhân dân huyện Nho Quan thực

hiện trình tự điều chỉnh cục bộ Quy hoạch trên đảm bảo tuân thủ đúng các quy định

hiện hành của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Du lịch;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, các PCVP

và các VP:2,3,5;

- Lưu: VT, VP4.
ĐVT_06.11_TB 94-VPUB

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song Tùng

		2025-06-12T17:31:57+0700

		2025-06-13T16:50:11+0700

		2025-06-13T17:57:41+0700

		2025-06-13T17:57:41+0700

		2025-06-13T17:57:41+0700